令和　　年　　月　　日
令和　　年度行政区一括交付金実績報告書

　みよし市長　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住    所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　行政区名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　区    長
　令和　　年４月１日付け　　み協第　　　　　　号で交付金の交付決定を受けた令和　　年度行政区一括交付金事業を完了（廃止・中止）したので、みよし市補助金等交付規則第11条の規定により、下記のとおり報告します。
記

１　事業実績

２　添付資料

　(1) 収支決算書

　(2) 事業報告書（実施事業分）

　(3) 総会で報告する行政区事業報告及び決算書
　(4) 記録写真（各事業の実施内容が具体的にわかるもの）、その他事業実施に関する資料等